
Zahájení: 18:00 
Ukončení: 20:26 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves, 
které se konalo 10. 9. 2018 

v zasedací místnosti Obecního úřadu, Nová Ves 154 

Zápis vyhotoven: 17.9.2018 
Zapsala : Novotná Hana 

1 



1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen "zastupitelstvo") 
Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin EXNER. 

Starosta Martin EXNER přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 
informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce 
obce. 

Zastupitelstvo se sešlo v počtu 5 členů, přítomní : Exner, Ing. Hakrová, Ing. Kuchta, Mgr. Karas, 
Vosmíková, viz prezenční Jistina (příloha č. 1). Je tedy usnášeníschopné. Nepřítomní a neomluveni 
zastupitelé Čmerdová, Titěra,Husák, Prokešová. 
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 13.8.2018 byl vyhotoven, ověřen a je uložen 
na obecním úřadě k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky. 

2. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA 
O OBCÍCH) A ZAPISOVATELE 

Starosta určuje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a pana Jiřího Karase a zapisovatelem určuje 
paní Hanu Novotnou. 

3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

Návrh usnesení: 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva. 
2. Určení ověřovatelů zápisu(§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
3. Schválení programu zasedání. 
4. Schválení rozpočtového opatření č.7 /2018. 
5. Zpráva starosty obce o uplynulém volebním období 2014- 2018. 
6. Zpráva místostarostky o hospodaření obce ve volebním období 2014- 2018. 
7. Zpráva kontrolního výboru za 2014- 2018. 
8. Zpráva finančního výboru za 2014 - 2018. 
9. Zpráva informačního výboru za 2014- 2018. 
10. Zpráva kulturního výboru za 2014- 2018. 
ll. Poděkování starosty obce zastupitelům, členům výborů, kronikáři, zaměstnancům obce a 

dalším, kteří v uplynulém období pracovali pro obec. 
12. Diskuze 

Hlasování: 
PRO: 5 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

2 



Usnesen í č . 1/09/2018 
1. Zahájení zasedání zastupitelstva. 
2. Určení ověřovatelů zápisu(§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
3. Schválení programu zasedání. 

4. Schválení rozpočtového opatření č. 7/2018. 
5. Zpráva starosty obce o uplynulém volebním období 2014- 2018. 
6. Zpráva místostarostky o hospodaření obce ve volebním období 2014- 2018. 
7. Zpráva kontrolního výboru za 2014- 2018. 
8. Zpráva finančního výboru za 2014 - 2018. 
9. Zpráva informačního výboru za 2014- 2018. 
10. Zpráva kulturního výboru za 2014 - 2018. 
11. Poděkování starosty obce zastupitelům, členům výborů, kronikáři, zaměstnancům 

obce a dalším, kteří v uplynulém období pracovali pro obec. 

12. Diskuze 

4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č.7/2018 

Paní místostarostka Hakrová prezentovala návrh rozpočtového opatření a informovala o důvodech 
rozpočtového opatření. (příloha č.2) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2018. (příloha č.2) 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usnesení č.2/09/2018 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatřen í č. 7/2018. ( příloha č.2) 

5. ZPRÁVA STAROSTY OBCE O UPL YNULÉM VOLEBNÍM OBDOBÍ 
2014-2018 

Pan starosta prezentoval zprávu o činnosti v uplynulém volebním období. Zastupitelstvo vza lo zprávu 
na vědomí (příloha č.3 ) 

3 



6. ZPRÁVA MÍSTOSTAROSTKY O HOSPODAŘENÍ OBCE VE 
VOLEBNÍM OBDOBÍ 2014-2018. 

Místostarostka Hakrová prezentovala zprávu o hospodaření obce (příloha č.4) 

Zastupitelstvo vzalo zprávu na vědomí. 

7. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU ZA 2014-2018 

Zastupitel a předseda kontrolního výboru Karas přečetl zprávu kontrolního výboru. Zastupitelstvo vzalo 
zprávu na vědomí. (příloha č.S) 

8. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU ZA 2014-2018 

Zastupitelka a předsedkyně finančního výboru Vosmíková přečetla zprávu finančního výboru. 
Zastupitelstvo vzalo zprávu na vědomí. (příloha č.6) 

9. ZPRÁVA INFORMAČNÍHO VÝBORU ZA 2014-2018. 

Zastupitel a předseda informačního výboru Karas přečetl zprávu informačního výboru . Zastupitelstvo 
vzalo zprávu na vědomí. (příloha č.7) 

10. ZPRÁVA KULTURNÍHO VÝBORU ZA 2014-2018. 

Místostarostka a předsedkyně kulturního výboru Hakrová prezentovala zprávu kulturního výboru 
(příloha č.3) Zastupitelstvo vzalo zprávu na vědomí. (příloha č.8) 

11. PODĚKOV ÁNÍ STAROSTY OBCE ZASTUPITELŮM, ČLENŮM 
VÝBORŮ, KRONIKÁŘI, ZAMĚSTNANCŮM OBCE A DALŠÍM, KTEŘÍ 

V UPLYNULÉM OBDOBÍ PRACOVALI PRO OBEC. 

Starosta osobně poděkoval všem zastupitelům, členům výborů, kronikáři, zaměstnancům obce a 
dobrovolníkům, kteří pracovali pro obec. Všem předal drobný dárek. 
Starosta udělil za práci pro obec čestná uznání paní PhDr. Pavle Majerové, paní Ing. Bohdaně 
Tobiáškové, panu Ing. Bruno Vogničovi, paní Evě Kuchtové, paní Nadě Klicnarové, paní Renatě 
Kozaňákové a paní Ing. Haně Píšové. 

12. DISKUZE. 

4 



V diskuzi starosta vyzval přítomné k malému posezení po ukončení zasedání 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v: 20:

Zapsala : Hana Novotná 

Ověřovatelka: Eva Vosmíková  Ověřovatel: Mgr. Jiří Karas 

Martin EXNER 
starosta 

s 





Příloha č. 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 10.9.2018 

čas: 17:00 

Jméno a příjmení člena Adresa trvalého pobytu člena 
Podpis 

zastupitelstva obce zastupitelstva obce 

1. Dana ČMERDOVÁ 

2. Martin EXNER 

3. Ing. Renáta HAKROVÁ 

4. Tomáš HUSÁK 

5. Mgr. Jiří KARAS 

6. Ing. Pavel KUCHTA 
-

7. Jaroslav TITĚRA 

8. Jana PROKEŠOV A 

Eva VOSMIKOVÁ  9. 





Obec Nová Ves 

Prezenční listina hostů 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 10.9.2018 

Čas: 17,00 

Jméno Adresa trvalého bydliště Podpis 

3. 

4. 

5. 

6 . 

7. 

8. 

9. 

10. 

11 . 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 



Obec Nová Ves 

Jméno Adersa trvalého bydliště Podpis 
I 

21 . 
I v I 22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41 . 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 



Rozpočtové opatření_NÁ VRH Strona 1 z 2 

č. 7 7 ze dne 10.09.2018 

S\1 AU Pol _Par~ u~ __ Or.Q...!;\L~~~-ZJ....Q.!i.lťruL _____ ·- ---------~f"'ij:-m-y-----,-V'"'ý""'d""'aj:-e----::F:cln_a_n_c_o::v~á,-,-n:::i--------------
231 0010 4116 0000 33063 0000 103 5 000 TRANSFER MS_prutokový Nl ESF 86 438,88 0,00 0,00 

231 0010 4116 0000 33063 0000 103 1 000 TRANSFER MS_prútokovy Nl CR 15 253,92 0,00 0,00 

231 0010 4216 0000 00000 0000 000 O 000 TRANSFER_MŽP _kanallzace_plíjem 2018 11 999 200,00 0,00 0,00 

231 0010 8115 0000 00000 0000 000 O 000 Změna stavu kr, prostled.na úč 0,00 0,00 1 381 800,00 

231 0020 2112 3722 00000 0000 000 O 000 P7ijmy_ z prodeje popelnic 

231 0020 2119 3639 00000 0000 000 O 000 Majetek obce_ostalní přljmy 

231 0020 2324 6171 00000 0000 000 O 000 pf,jalé soudnl náhrady_by1, energie 

231 0020 3111 3639 00000 0000 000 O 000 Pozemky_p7ijmy z prodeje 

231 0030 5137 6171 00000 0000 000 O 000 Obec_nájezdy. kabol, nábytek dopl. 

231 0030 5154 3632 00000 0000 000 O 000 HIMovy_ elektrická energie 

231 0030 5162 6171 00000 0000 000 O 000 Obec_služby telekomuníkaci_SMS lnfoKanál 

231 0030 5168 6171 00000 0000 000 O 000 Obec_ web a zpracování dat a služby 

231 0030 5171 3632 00000 0000 000 O 000 Hlbitovy_oprava, údržba 

231 0030 5194 3399 00000 0000 000 O 000 Věcné dary obyvatelstvu 

231 0030 5222 3419 00000 0000 000 O 000 TRANSFERY _oprava 

231 0030 5321 5519 00000 0000 000 O 000 MtSTO VELTRUSY_JSDH_pllspěvek 

231 0030 !>336 3111 33063 0000 103 5 000 Nl TRANSFER PO prů lokový ESF 

231 0030 5336 3111 33063 0000 103 1 000 Nl TRANSFER PO průtokový CR 

231 0030 5362 6399 00000 0000 000 O 000 Fů_DPH_obec 

731 0030 6121 2219 00000 0000 000 O 000 Chodnlky_ projekt NO-NV 

231 0030 6121 2321 00000 0000 000 O 000 Kanallzaco_stavba 

Celkový souhrn za RO č. 7 7ze dne 10.09.2018 

Příjmy: zvýšeni 12 756 892,80 snlžoni 0,00 

Výdaje : zvýšeni 14 238 692,80 sníženi 100 000,00 

rozdíl 

rozdll 

14 000,00 

200 000,00 

411 000,00 

31 000,00 

o.oo 
0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 756 892,80 

14 138 692,80 

Financováni - změna celkem 1 381 800,00 <->Kontrola ·1 381 800,00 
····--···-·········· --···········-·-----·---····--·------

M.., "'I.S 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

20 000,00 

40 000,00 

27 000,00 

55 000,00 

25 000,00 

10 000.00 

-100 000,00 

20 000,00 

86 436,88 

15 253,92 

300 000,00 

140 000.00 

13 500 000,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 





'r
-

c 
V

l 
..0

 
LLJ 

Q
) 

>
 

--<C 
>

 o 
I 

z LLJ 
Q

) 
u 

u 
a
l 

o 
..0

 
0

0
 
~
 

o 
~
 

V
l 

~
o
 

o 
.._

,N
 

0::: 
V

)
 

I 
~
 

o
~
 

V
l 

~
~
 

" 
co a 

0::: 

~
N
 

LLJ 
z 

C
O

'..-
>< 
LLJ 

>
..o

 
z 

,co 
o 

-
~
-
o
 
~
 

a. ..o 
<C 

N
 

o 
~
 



Listopad 2014, obdobi těsně po volbách 

1. Zvolili jsme nového starostu a dva nové mistostarosty, 
~ichni jako neuvolnění 

2. Starosta Martin Exner - pověřen vedenim úřadu, 
připravou staveb, připravou projektů, připravou a 
podpisem smluv 

3. Mistostarostka Ing. Renáta Hakrová - na starosti 
ekonomiku obce, personálni oblast a kulturni akce 

4. Mistostarosta Ing. Pavel Kuchta - vyřizuje stavebni 
stanoviska, kolaudace, inženýring, odpady, údržba obce 

Vážení spoluobčané obce Nová Ves, 

jak jistě již všichni víte, dne 10.11.2014 od 
17.00 hodin se koná ustanovující zasedání 
zastupitelstva ~bce. 

Pokut;! vám není lhostejná budoucnost obce 
a nechcete, ~by probíhalo v~e o vás bez vás, 
přijďte podpořit současno.u starostku paní 
Janu Uhrovou. 

Nechtějme měrut, to ·co léta dobře funguje, 
za nej ist.oty a nezku~enost. 

Nedejme šanci opozici, která nerespektuje 
Vlili voličů I 

- ----



Od února 2015 uvolněný starosta 

);> Rozpracované projekty 

, Nerozpracované projekty 

-, Jediná úřednice (druhá bez zástupu 
na mateřské) 

, Nevyřizeni "kostlivci ve skříni" 

);> přesto celkové personální náklady 
sníženy (zrušeny dohody o provedeni 
práce) oproti říjnu 2014 



Zřizeni 4 výborů 

~ FINANČNÍ VÝBOR A KONTROLNÍ VÝBOR 

" ačkoliv ze zákona povinné, v předchozím {;;\ 
období nebyly zvoleny, pouze předsedové a \;.:::J 
výbory nebyly aktivní 

" chyběla jakákoliv kontrola 

~ INFORMAČNÍVÝBOR 

" zpravodaj 

" web 

y Facebook 

~ KULTURNÍ VÝBOR 

y kulturni akce 

~·, 



Zajištěni informaci pro občany 
Název kandidátky 2014 OTEVŘENÁ NOV Á VES 
- "0 vás bez vás?" 
- Pro vás s vámi! 

,. Zavedeni měsíčních pravidelných zasedání zastupitelstva vždy druhé pondělí 
v měsíci - skutečně veřejná - promítáni projednávaných dokumentů na 
zastupitelstvu a diskuze ke každému projednávanému bodu i obecná na konci 

,. Zápisy zastupitelstva na webu 

,. Žádné "tajné" dokumenty 

,. Zpravodaj - infármace o zastupitelstvu, hospodařeni, projektech 

,. Transparentní účet 

,. Mobilní rozhlas - infokanál přes SMS 

,. Nové webové stránky 

,. F acebookový účet obce 

,. Starosta k dispozici na úřadě i na mobilu 



Neaktivni občané a zastupitelé, 
nase největsi chyba v minulosti 

Otevřené informováni, zveřej ňovánf a přistup k dokumentům 

+ aktivnf občané, vyžadujfcf informace 

= hráz proti korupci, stagnaci obce a neefektivnosti, 

i proti pomluvám a drbům 

(Příklady - povodňový plán 201 3, nájem bytu 2008 - smlouva 2011 
údajná připrava kanalizace mnoho let ... ) ~ 

J 

,. Pravidelná kontrola účetnictví finančním výborem 

-, Pravidelná kontrola kontrolním výborem 



Co nás v naši obci nejvice pálilo 

6 Kanalizace 

ó Doprava a komunikace 

~ Protipovodňová opatřeni 

~ Děti , rodina, mateřská školka 

b Zeleň a úklid obce, životní prostředí 

t~ Odpady 

6 Veřejné osvětleni 

~ Bezpečnost 

6 Obecni nemovitosti , nájmy, pachty 

i1 Společenské a kulturni akce 

~ Ostatní 



-. .... u 
-. .... 



CU 
u 
~
 

.... c ::1 
E

 
o 

.::1:. 
ta

 
ta

 
>

 
~
 

o 
c 



•.-
.1-J 
o '
c.. 



tO
 

c: 
.... -c o L

. 

.... ...., 
>ClJ 
c 



-.. ... c:: 
...., o >

 
.... >N 

<V 
u 
.c 
o 
-c 

>C: 
<V 

__.. 
<V 

N
 





--. .... c: 
Cl) 
-- ,._, >Cl) 
>

 
"' o 



Obecni nemovitosti-nájmy, pachty 

• Úřad 

• Restaurace Bistro 

• Restaurace u Hasiče 

• 2 byty 

• Bývalé středisko ve Starých 
Ouholidch 

• Budova samoobsluhy 

• Škola ve Vepřku 

" Zahrady 

" Pole 



S chuti jsme se 
pustili do práce 

-, Rozdělili jsme si práci 

,. Sestavili inventuru projektů 

,. Prověřili uzavřené smlouvy 

,. Zapojili jsme občany (výbory, 
kronikář, zpravodaj) 

-, Přijali druhou úřednici 

,. Systemizovali údržbu obce 

Strategický plán projektů 

Zavedli projektové řízeni - každý 
projekt musí mít "tatínka" 

Šl i na různá školení 



Na každý projekt jsme pečlivě zacílili 

Jako svému ditěti mu 
věnovali veškerou péči 

A využili jsme vše, 
co máme pod čepici 

CHTĚLI JSME DĚLAT 
SPRÁVNĚ SPRÁVNĚ VĚCI 



Kanalizace 

Staré Ouholice 11/2014 
, Odkanalizováno 54 domů v "nové 

zástavbě", vystavěno 2002(?)-2014 

, Nebylo zkolaudováno, proto nemohly 
být uzavřeny smlouvy s občany 

, Občané neplatili žádné stočné, 
veškerý provoz a likvidaci splašků 
hradila obec (statisíce ročně) 

, Stará zástavba bez kanalizace - proč? 

, Stavěno bez dotace - proč? Podmfnky 
dotace - dozor na výběrovým řfzenf, 
terminy, ekonomika, udržitelnost? 



KANALIZACE 

Miřejovice do 2014 
,.. Smlouvy s občany z 201 O 

,.. Propadlé stavební povoleni 

,.. Nebyla prováděci dokumentace 

,.. Nebyla smlouva o Likvidaci splašků v bývalém areálu PTZ (soukromý vlastník) 

,.. Nebyla smlouva s obci Nelahozeves o převodu splašků do ČOV přes potrubí 
Nelahozevsi 

,.. Část potrubí v Nelahozevsi chyběla 

,.. Projekt zahrnuje i část Nelahozevsi, takže Nová Ves bude provozovat kanalizaci i 
v části Nelahozevsi 



Kanalizace Nová Ves, 
Nové Ouholice, 
Vepřek, zbytek Starých 
Ouholic 11/2014 

, Vypracována v 2014 studie 
kanalizace pro všechny obce 

, V 2014 zadána objednávka na 
projekt a inženýring kanalizace 
Nová Ves, pro ostatní části nic. 

, Z doslechu - dřívější projekty 
kanalizace? Žádné mi nebyly 
předány. Pokud existovaly, proč 
je nikdo nerealizoval? 



-0 
~o
 

'16!t"
)fL

 .. 

.. -~'~•''c•
-
J
-
-

/ ---
:~· 

I 
---1

--
ro~ 

J 
-
-

/ 
........ 

i 

' 

___ 'I 
,<1;'---
~
 

~~ 



Kanalizace od roku 2014 

Staré Ouholice 
,. Kolaudace v 3/2015 

,. Kanalizaci provozuje obec -
účtováni a fakturace, provoz ČOV, 
výpočet stočného, vykazováni na 
MZE 

,. Podepsány smlouvy s občany 

,. Smlouva s Středočeskými 
vodárnami o údržbě a provozu -
bude muset být upravena podle 
podmínek dotace pouze na 
odborné práce na ČOV 



Kanalizace od roku 
2014 

Miřejovice 

,., Objednáni prováděci dokumentace 
kanalizace 

,., Prodlouženi stavebniho povoleni 

,., Třistranná smlouva o převodu 
splašků přes Nelahozeves a likvidaci 
splašků v ČOV (projednáni 
s Nelahozevsi a vlastnikem ČOV 
trvalo tři čtvrtě roku) 

,. Smlouvy s občany o spolupráci - 29 
při po jek 



Kanalizace od rok 
2014 

Miřejovice 
., 2x požádáno o dotaci v 2016 a 

2017, úspěch napodruhé 

,. Kolaudace a uvedeni do provozu 
v 9/2017 - dosud bez jediné 
poruchy tlakové kanalizace 

,. Podepsány smlouvy s občany 

,. Nyni probíhá napojováni 
nemovitosti v Nelahozevsi 
(třistranné smlouvy vlastník, Nová 
Ves a Nelahozeves) 



> 

Kanalizace od roku 2014 
Nová Ves, Nové Ouholice, Vepřek a zbytek Starých Ouholic 

CiL - všechny části 

, . 

,. Postupně zadány projekty a inženýring na všechny 
části 

. " I 
· Rozesláno vlastnikům téměř 500 evidenčnkh listů 

,. Uzavřeny smlouvy o budoud služebnosti s 32 
· ...... ... -.• ,, "\ ·~~~~~-.(~ ."i- I soukromýmj vlastniky a 8 smluv s organizacemi (Lesy, 

' 

-._,. . 

PVL, KSUS,RSD) 

Rozesláno 371 souhlasů s umistěnim připojky, vrátilo 
se 347 (Petice proti tlakové kanalizaci) 

Podminky a smlouvy s KSÚS, Povodi Vltavy, SŽDC 

'·· .. , ,. KSÚS - poplatky původně 800tis Kč, jednánim sniženo 
11 ·-.!:~ · . ·I na 200tis Kč . . 

_.··\' . .i,: / j ).-

:" ' '. 
Rozesláno 351 smluv o spolupráci, vrátilo se 310 (P 
proti smlouvám) 



,. 

,. 
,. 

,. 

,. 

,. 
,. 

,. 

,. 

,. 
,. 

Kanalizace od roku 2014 
Nová Ves, Nové Ouholice, Vepřek a zbytek Starých Ouholic 

Petice proti smlouvám o spolupráci? 

Politikou obce je, uhradit projekt, stavební povoleni a stavbu přípojek občanům z dotace a obecního 
rozpočtu. K tomu je nutné, aby občané znali a respektovali podmínky dotace. 

Smlouvy schvalovalo zastupitelstvo v 11/2017 - 6 pro, nikdo proti, paní Prokešová nepřitomna 

Zastupitelé , včetně paní Prokešové, dostati smlouvy předem, žádné připomínky v listopadu a petice v 
březnu? 

Anonymní leták v 3/2018 - nepodepisovat smlouvy, údajné "výhrůžky a arogantní přistup a nuceni starosty" 
přitom nikdo z petičního výboru osobně se starostou nejednal, požadavek změny smlouvy ... 

Petice v 312018 - aby byly smlouvy jednodušší a srozumitelnější - neobsahuje žádný konkrétní návrh na 
úpravu smlouvy 

Drby, že v případě nezískáni dotace se budou občané skládat na celou kanalizaci 

5 členů petičního výboru na konku renčních kandidátkách do obecního zastupitelstva (Pánková, Prokešová, 
Pappová, Prokeš, Vaďurová) 

Paní Vaďurová i rodiče paní Pánkové smlouvu podepsali, novostavby Prokešových se kanalizace netýká
vzdálenost od řádu 

Vystrašení občané jako rukojmí volebního boje? 

Kdo má rád anonymy a je proti kanalizaci - má koho volit. 

Do uzavřeni smlouvy se zhotovitelem, možnost smlouvy podepsat, pokud se ještě zbývající obča 



Celkem 13 stavebních povoleni- 4 části, zvlášt' 
řády, zvlášt' přípojky - navic dodatečně dodělávané 
přípojky, ČOV Staré Ouholice rozšířeni 

Rozhodnutí o umístění stavby "Splašková kanalizace,. 
čistírna odQadních vod, studna, přípojka elektro pro COV 
Nová Ves" Č.j. MUKV 61612/2015 VYST z 26.10.2015 

Rozhodnutí o umístění stavby "Přípojky splaškové 
kanalizace - Nová Ves" č.j. MUKV 3557/2017 VYST 
z 17.1 .2017 

Rozhodnutí o umístění stavby "Přípojky splaškové 
kanalizace - Nová Ves" č . j. MUKV 92980/2017 VYST 
z 14.12.2017 

Rozhodnutí - povolení nakládání s vodami, stavební 
povolení stavby "Spl&~šková kanalizace Nová Ves" č.j. 
MUKV 51838/2017 OZP z 29.11.2017 

Rozhodnutí o umístění stavby "Splašková kanalizace Nové 
Ouholice" č .j . MUKV 3463/2017 VYST z 17.1 .2017 

Rozhodnutí - stavební povolení stavby "Splašková • 
kanalizace Nové Ouholice" č .j . MUKV 89848/ 2017 OZP z 
6.12.2017 

Rozhodnutí o umístění stavby "Přípojky splaškové 
kanalizace Nové Ouholice" c.j . MUKV 3990/ 2017 VYST z 
17.1 .2017 

, 

J3ozhodnutí o umístění stavby "Splašková kanalizace a 
COV Vepřek" č.j. MUKV 3700/2017 VYST z 17.1.2017 

Rozhodnutí - nakládání s vodami., stavební povolení 
stavby "Splašk_ová kanalizace a COV Vepřek" č .j. MUKV 
88771/2017 OZP z 5.12.2017 

Rozhodnutí o umístění stavby "Přípojky splaškové 
kanalizace Vepřek" č .j . MUKV 3784/2017 VYST z 
17.1.2017 

Rozhodnutí o umístění stavby "Splašková kanalizace -
Staré Ouholice" č.j . MUKV 32898/2016 VYST z 10.6.2016 

Rozhodnutí- nakládání s vodami, stavební povolení 
stavby "Splaš~ová kanalizace Staré Ouholice, 
Intenzifikace COV Staré Ouholice" č.j . MUKV 87842/2017 
OZP z 4.12.2017 

Rozhodnutí o umístění stavby "Přípojky splaškové 
kanalizace - Staré Ouholice" č.j . MUKV 3458/2017 VYST z 
17.1.2017 



Projekt kanalizace všechny části 

~ 
:;:!: 
• .. 

.. 
3 

. 
.: 

' ,... 2x požádáno o dotaci v 2017 a 
2018, úspěch napodruhé 

,... 

,... 

Nyni probihá výběrové řizeni na 
zhotovitele stavby 

Dodaci lhůta Staré Ouhol ice 3 
měsice, Vepřek 6 měsiců, Nová Ves 
a Nové Ouholice 12 měsiců, Nová 
Ves etapa 4 v 2020 - koordinace 
s opravou silnice 11/608 

C»ec:NOvi Vn.NoMVn 1W.lnU NcNa Vl'l 1 U 12_S_VM3 VHS - · IIIOPROI(XT, ., ... ----... I__ ,- I I NOHilT aa:r.sa=• 
1'1Q • ..--. AIIIOOIUO 1'1Q . ..... ~ ....... A! CII1ll17 . IČ;Gl-- _....,r.e•·---... 1 ... -· ,__ 1.....,.. __ 

· -- ~10,211011-.,kW. 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV-NOVÁ VES 1- ~-- I 
DPS - Dokumenbe» pm providěni sbvby ~:21117 10• M 

KOORDINAČNÍ SITUACE - UST Č.6 



DOPRAVA A KOMUNIKACE 
Silnice 11/608 - ve správě 
SČ kraje, resp. KSÚS 

, Od 2015 jednáni s krajem 
(od jara žádosti o schůzku, 
korespondence, schůzka 
v listopadu!!!) 

, Obec zadala bezpečnostní 
inspekci silnice 11/608 - 54 
závad 

, Kraj zpracovával projekt 
opravy od 2012, 2017 
zrušen kvůli špatnému 
zadáni 



Chodniky a oprava 11/608 
Doprava a komunikace 

.. 2016 
Podařilo se vyjednat s krajem 
projekt opravy 2 km úseku 
silnice ll I 608 Nová Ves - Nové 
Ouholice 

I 
NÁVRH ROZSAHU CHODNfKŮ PRO PROJEKT REKONSTRUKCE SILNICE 11 / 608 V OBCl NOVÁ VES, M~lt 1:4000 

Nyni se zpracovává současně se 
stavbou chodníků podél této 
silnice, jeho součásti bude 
rekonstrukce rybníčku -
vsakovacího objektu v Nových 
Ouholicích 

, , , ..., , , 
- nyn1 v uzemn1m nzen1 
- hotová dokumentace pro SP 

1 
I 
f 
' I 

l(G(N [)A 

----·--~ ....... ·---



~
 

"' ... c 
-c o 
.I:. 

o 
u o 

\ 



měna dopravniho značeni na silnici 11/608 
v Nové Vsi a v Nových Ouholicich, vyznačeni 
Starých Ouholic 

Sloučení rychlostního limitu 50km/h Nová Ves - Nové 
Ouholice, přes křižovatku I I 16 

Omezení rychlosti a vyznačení obce Staré Ouholice na 
11/608 - orientace, bezpečnost chodců a vyjíždějících 
vozidel 

, Posun značek začátek obce Nová Ves - výjezd 
kamionů od opravny a z areálu AMK Trans 

rchlost l Rychlost Počet vozidel I 
mlh] [kmih] v obou směrech 

<> 
26031 31993 >0 58024 

o 24181 30845 >50 55026 -
o 14763 24278 >60 
o 
o 

I 
2649 

I 
2415 

I o 786 671 I >9o I 1457 
/ 

Podíl 
[%] 



DOPRAVA A KOMUNIKACE 
, Ziskáno povoleni (po 2 letech snaženi) pro dopravni značeni zákazu vjezdu 

tranzitnich nákladnich automobilů na silnici ll I 608 v úseku Nová Ves - Straškov
Vodochody (paralelni s D8) , značky instalovány 



DOPRAVA A KOMUNIKACE 
,. Instalace dopravního semaforu na přechodu v Nové Vsi - přispěla pískovna 

Ledčice 1 OOtis Kč 

,. Instalace úsekového radaru v Nových Ouholicich - provozuji Kralupy n. V. 

------ - -.:-



DOPRAVA A KOMUNIKACE 
, Původnf stav 

, Instalace obloukového bezpečnostního a 
protiostřikového zábradlí podél chodníku v 
Nových O uhol icich a v Nové Vsi před 
restauraci Sokol 





DOPRAVA A KOMUNIKACE 
ostatni úpravy 

.,.. Oprava a dopravni značeni se zvýšenim kapacity parkoviště 
v Nových Ouholicich, likvidace neestetických billboardů 



DOPRAVA A KOMUNIKACE 
ostatni úpravy 

Úprava parkováni před poštou 

;,- Požadavek autobusového 
dopravce z důvodu otáčeni 
autobusu a překážejicich aut 

:;... Vymezeni parkováni pro 
návštěvníky pošty v otvi rad 
době pošty 



DOPRAVA A KOMUNIKACE 
ostatní úpravy • Úprava parkování i zeleně před samoobsluho 

.,_ Vymezeni chodníku pro chodce mezi silnici a 
zeleni (kočárky, senioři - schody) 

,.. Zamezeni vjezdu kamionů na nově 
vyasfaltovanou plochu - neni dimenzovaná na 
kamiony, hrozily by propady, položena nová 
kabeláž NN (platí zákaz zastaveni kamionů 
v Nové Vsi na 11/608) 



Mistni komunikace 

'y Posouzení stavu místních 

komunikací v jednotlivých 

částech obce, pasport kvality 

seřazení ulic podle stavu a 

nutnosti opravy 



Vyasfaltováni tři ulic ve Starých Ouholicich včetně nových vjezdů 
a úpravy zeleně 

,.. Ve dvou etapách v 2016 a 

;. Bez dotace - dotace byly 
pouze na opravu pevného 
povrchu, u "panelky" 
požádáno, ale neúspěšně , vše 
plně hrazeno obci 

;. Vysoutěženy výrazně nižšf 
ceny, než projektové 

;. Krátké doby stavby - 3 měsfce 
a 7 týdnů - přesto stfžnosti 

;. Vfcenáklady kvůli 
neukázněným řidičům 



Vyasfaltováni tři ulic ve Starých Ouholicich, 
včetně nových vjezdů a úpravy zeleně 

..L... 



_.... Vvasfaltováni tři ulic ve Starých Ouholicich vč 
nových vjezdů a úpravy zeleně 



asfaltováni tři ulic ve Starých Ouholicich včet 
nových vjezdů a úpravy zeleně 



~~oottS 
....., 
.... >

 
....., 
>U

 
~~oottS 

c: 
QJ 
>

 
~
 

o QJ 
c: 
E

 
~~~o..-
...., ttS 
N

 
QJ 
u 
.... ..... o 
..c 
:s 
o "'<lJ 

QJ 
.... 

u 
ttS 

.... 
....., ..... 
V

)
 

:s 



._ ...... ..,.-:_ ~..:~·· - ·~ 
-- ~.... ' ·<: ~ . . . 

- ...:..,..:: 1 ·'; •. .,. . . ' . - ' - ~ ..... ~. -

Obec spravuje 
3 mosty 

• Most přes dálnici DB k FVE 

• Most přes Bakovský potok 

• Pěši lávka přes Bakovský poto 
Nové Ouhol ice 

,. Povinné ročni prohlídky mostů 

,. Oprava mostu přes dálnici DB 
k FVE - uhradila FVE 



Demolice starého a stavba nového mostu 
přes Bakovský potok ve Vepřku 
" Projekt a inženýring objednán minulým 

vedenim obce, neplněni terminů 
projektantem, přeprodáni zakázky 

" Minulé vedeni obce požádalo o dotaci 

" Starý most "neexistoval" 

.,_ Nájem pozemku od Povodi Vltavy 

" Realizace a vyúčtováni dotace, 
kolaudace v 2016 



"" , 
VEREJNA DOPRAVA 

Výměna označniků 
autobusových zastávek 
zastávek (4 Ml, 1 SO, 3 
1 VE, 4 NV) 

)..- Základna označniku 
Miřejovice zabetonová .. '1 , 

právní vymáháni škody 

)..- Dva označnfky 
v Miřejovicích někdo 
uřiznul - ukradl, instal 
znovu 



~ I 

VEREJNA DOPRAVA 

)..> Oprava zastávky autobusu 
Nových Ouhol icich - zaskle 

1
' 

nerozbitným plexi 

);> Nátěr podlahy a stěn, oprav 
cedule "zastávka" Okrašlov ' ' 
spolek 

, Nátěry a opravy dřevěných 
zastávek 



PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ, NÁPRAVA 
POVODŇO\IYCH ŠKOD 

,. Překvapivá povodeň 2002 a nezvládnutá povodeň 2013 - v rozporu s povodňovým 
plánem nezahrazen podjezd Nové Ouholice a propustek - škody na domech a 
silnici ll I 608 

,. Nekvalitní povodňový plán z 3/2013 



Q
) 

u 
...... 
___, 
o 

.r:. 
::l 
o 
'(J) 
>

 
o 
z 
>Q

) 
c 
-o 
o >

 
o 
a. 



Povodně byly a budou 
" 2015 - Nový povodňový plán obce, jmenováni nové povodňové komise a 

povodňových hlidek 

" Nákup čerpadla, amplionů, pytlů 

" Každoročni inventura a povodňová zkouška 

" Přemistěni transformátorů Vepřek, Staré Ouholke, Nové Ouholke (ČEZ) 



PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ, NÁPRAVA 
POVODŇOVÝCH ŠKOD 
, Protipovodňové opatřeni - zahrazeni 

podjezdu v případě povodně v Nových 
Ouholicich 

, projekt zadán na základě tlaku občanů 
Nových Ouholic v 2014 minulým 
vedenfm, 

., v 2015 souhlas SŽDC, staveb ni povoleni, 

, 1 /2016 kolaudace 



Jl jl I 
I 

I,J'III 
! 

! 
I 

iil" ~~~~~ 
~~~~ 11 .["' Hl ll, Ir! 

ll:W Jl lil!· . 
. 

,,.... 

E
 

ClJ 
N

 
""':::J 

""'ClJ 
>

 
o >

 
co 

-
-
J
 

""'C'CS 
N

 
I 

I 
l 

l 
~ 



PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ, 
NÁPRAVA POVODŇOVÝCH ŠKOD 

,. Obnova pozemků po povodni a rekonstrukce 
protipovodňové hráze v Miřejovicích 

,. chyběla prováděci dokumentace, neexistovaly 
výkresy 

,. výběrové řizeni na zhotovitele stavby podle 
tabulky s několika položkami (?) 

,. nutno udělat zaměřeni a výkres lady PŘED a 
PO a finálniho stavu hráze 

,. Je hotová studie prodlouženi hráze do Starých 
Ouholic, nutné hydrotechnické posouzeni vlivu 
hráze, pak možno připravit projekt 



'V' I 'V' I I 

PROTIPOVODNOVA OPATRENI, NAPRAVA 
'V' I 'V' 

POVODNOVYCH SKOD 
Lada a oprava hráze Mirejovice 

. 

Mt~ITKA l:~G0/1G-J 0~'-{AVA 

, f.lSKt HCI)..]?('Y 

ŘEZ4-4' 

K6TA UDRA\'ENrnC TE~ti.U -· ·-TTmrrffim 
' • • •• •t.- I ~ - ' •: • • •# ·-

KÓTA PL~'CDNIHC TE~(NU ' .- .: _' ~ ": '· _-: : . .. •. •: : •· ·:· :: . . · :~ :; ~~ : · ~ · ~ · ~-z : · -~- ~ ~:. ::;. :;. ~!. ~-~ ~ ; ). ~ :, : _;~ ;:. 

SROVNÁVACI R~~A . ' .. I I I I I I 11 
1..1 I I I I I I I I I ll I I I I I I I I I I I I I I 

ST~NICENI (km/m] . ·:•- .. ; : ·~: .: : . ·:... ',. :: : ~- :, -~· : ;: ' . : _ _' . ' ·: ' ~ ~ ,·. ·: -: .• ·,_ ~ ·:• . • 



DETI, RODINA, MATEŘSKÁ 
• 
S KOLKA 
,_ Instalace interaktivní tabule do mateřské 

školky Nová Ves 

,_ Rekonstrukce hlavni učebny v Mateřské škole 
v Nové Vsi - podlaha, lavice, okna, osvětleni 

,- Výměna kotle a odvodu spal in v Mateřské 
škole v Nové Vsi, 

,_ Dalši drobné úpravy ve školce - toalety, 
digestoře , oprava střechy -

.. 1 [liJ 

I 
,l. I. 



...., ...., I ...., 

DETI, RODINA, MATERSKA SKOLKA 
,.. Výstavba nového 

dětského hřiště v 
Miřejovicich 

."", 





'ClJ 
>

 
o 
z I ~

 

<
 

z -c ~ ~
 

-1
-

>LLJ 
c 



",. ",. , ",. 

DETI, RODINA, MATERSKA SKOLKA 

, Vykoupen pozemek, zpracován projekt a požádáno o dotaci na realizaci 
nového dětského hřiště Vepřek - jediná část zatim bez dětského hřiště 

, Podpora rodin dotaci 1000 Kč na školy v přírodě 



"V' , "V' , "V' , 

ZELEN A UKLID OBCE, ZIVOTNI PROSTREDI 

,. Nákup zametacího vozu 11 /2014 

, - dotace na sníženi prašnosti, 
nemožnost využiti na jiné účely 
během doby udržitelnosti 5 let, 

,- náklady (pojistka, údržba, smetky, 
plat, palivo) ročně 300tis Kč - ve 
studii 40tis Kč - efektivita? 



ZELEŇ A ÚKLID OBCE, ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

,. 

,. 

Zpracováni projektu na 
rekonstrukci rybničku -
vsakovaciho objektu v Nových 
Ouholicich 

požádáno o dotaci na 
zadržováni vody v krajině -
neúspěšně (podle MZE prý 
nezadržuje) 

,. vložen do projektu odvodněni 
při opravě silnice ll I 608 

I A !:~·· 
.. ::-:..r...i. 

'· 

,; 

"' J 

". :ť: .... 
fi Ň: 

•M,; ••\~: 

•u lf 

I 
' ' I 

· , l •' 
• . ;· -.-.JJ \,.. 

I..,....P.) ,_ 
~" -· 



....., , ....., , 
ZELEN A UKLID OBCE, ZIVOTNI 

....., , 
PROSTREDI 

,.. Zahradní realizace parku před 
obecním úřadem, nové stromy, 
keře, lavičky a stůl 



..... ~ 
>

 
'-<IJ 
>

 
o 
z >

 
.c

 
:::s 

_
.. 
~
 

.c 
o o E

 
tO

 
~
 

QJ 
_

.. 
\J

 
QJ 
>

 
><IJ 
......, 
>
~
 

..... E
 

:::s 
~
 

QJ 
u tO

 
'"'C 
..... 
~
 



Realizace parčiku s dětskými hracimi prvky 
vedle samoobsluhy v Nové Vsi 



Revitalizace zeleně na hřišti v Nových 
Ouholicich a jeho okoli, výsadba 19 stromů a 
400 keřů 

návrh zahradních architektů, schvalován MŽP, ziskána dotace 



E
 

:::J 
I c Q

) 
o ,._ 
...... 
·
~
 

u :::J 
N

 
o >

 
o 

...c 
'-Q

) 

>
 

o c 
.. ~
 

c
>

Q
J
 

Q
) 

c 
N

 
.. ~
 

Q
) 

>,._ 
___" 

o 
(1) 

0
.. 

N
 



ODPADY 

poplatky komunální odpad 

BIO odpad 

tříděný odpad 

CELKEM 

VÝDA.JE 

nebezpečný odpad 

komunální odpad 

tříděný + BIO odpad 

za odvoz odpadu úklid po 

obcích /černé askládky, 

smetky, úklid asfaltové 

drti z pozemku 

CELKEM I 

,. Odpady - velká finanční zátěž pro 
obec 

445 000,- 405 100,- 511 000,- 540 850,-

XX XX 20 250,- 26 100,-

77 683,- 70 862,70 74 700,50 132 339,50 

522 683,- 475 962,70 605 950,50 699 289,50 

33 827,- 34 250,- 96 081,- 156 000,-

867 771,- 785 642,25 630 679,60 669 636,-

253 199,- 222 711,98 186 635,50 272 638,-

1 154 797,- 1 1 042 604,23 1 913 396,1 o 



ODPADY 

,.. Zavedení svozu bioodpadu -
zájemci mají biopopelnici u domu, 
nájem nádoby 150 Kč/ rok hradí 
občané, likvidaci obec 

,.. Od 2017 zvýšen poplatek o 1 00 Kč 
na 600Kč/ osoba a 700Kč 
neobydlená nemovitost 

/ 



ODPADY 

, Získána dotace na popelnice na tříděný odpad (plast, papír, bioodpad) pro 
občany ke každému domu, aby se zvýšilo tříděni a tím snížily náklady na 
likvidaci. Probíhá výběrové řízeni na dodavatele nádob 

, Od 2019 bude nový systém svozu odpadů - popelnice na tříděný odpad budou 
mít zájemci u domu, kontejnery zůstanou, bioodpad bude v ceně poplatku 
bez nájemného nádoby 



I 
.,... 
u 

~
c
:
 

OJ 
ta 

"C
e

: 
--ta 

....., 
...... 

V
) 

~
>
O
J
 

V
)
 E

 
..r::.ta

 
U

 
N

 
-. C

:' .... 
L... 

c: 
OJ 

u 
>
U
~
 

"
C

o
 

..... 
...... 
~
 

~o::J 

>c ~
 

c o 



>-0 ~
 

o o 



c -...J ::::.::: 
--:::l 

·--.::s:. -.::::> 

o::::l 
.::s:. 
.o

 
.. co 
-->N .r:. 
u 

.. ~
 

>
 

o c o 
""""' 
<lJ 
.o

 
.. _ c 
><lJ 

""""' 
>V') 
·->U 



..... "' > ---CIJ 
>

 
o 
z >

 
o:J 
z ~ LLJ 
ca 
c 



ODPADY Instalace kosů 

, Instalace desítek nových odpadkových 
košů 

, Instalace košů na psi exkrementy 

, Krádeže betonových košů - nahrazeny 
plechovými a plastovými 



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

, Rekonstrukce veřejného osvětlení v části 
Nové Vsi tam, kde ČEZ dával kabeláž NN do 
země, využití výkopů ČEZ, náhrada starého 
osvětlení diodovým - úspora energie 75% 

, Doplnění veřejného osvětlení ve Starých 
Ouholicích při vyasfaltování ulic 



"V" 

BEZPECNOST 

,. Městská policie Veltrusy 

,. Obecní policie Koleč zrušena na 
základě podmínky města Kralupy 
pro poskytnutí služby měřeni 
rychlosti úsekovým radarem 

,. JSDH Veltrusy - pro nebezpečí 
v, 

pozaru 

,. JSDH Ledčice - pro pomoc při 
povodni 

,. Obecní stráž 



OBECNÍ NEMOVITOSTI 

, Zatepleni budovy, nová střecha, 
okna a hromosvod na budově 
obecního úřadu a restaurace v 
Nové Vsi 

, Zatepleni budovy a nová okna na 
budově domu služeb v Nových 
Ouholicich 

, Úspora energie na vytápěni 

, Projekt a dotace připraveny 
předchozím vedeni m obce 



Obecni nemovitosti 

, Plynofikace budovy kadeřnictvi, knihovny a samoobsluhy v Nové Vsi 

,. Nájemce samoobsluhy se odmitl připojit a topi nadále pevnými palivy 

,. Vymalováni a nátěry v sále obecniho úřadu 



Náj my pachty 

" Aktualizace nájmů obecních 
nemovitostí - bývalé středisko Nové 
Ouholice, samoobsluha, restaurace 
Nová Ves 

" Pole ve vlastnictví obce -
obdělávány bez pachtovních smluv 
a nájemného - nyní pachtovní 
smlouvy se zemědělci 



SPOLEČENSKÉ A KULTURNÍ AKCE 
,... Pietní oslava konce ll. světové války 

na hřbitově 

,... Rodinný den 

,... Posviceni 

,... Mikulášská zábava 

,... Rozsvěceni stromečků 

,... Setkání na Štědrý den 

,... Sázeni 5 památných lip - 1 00 let 
republiky 

,... Kino 

,... Koncerty Reddy a Freddy 



Úprava katastru Miřejovice 

, Dohoda s Nelahozevsi 

, Žádost na KN 

, Důvod požadavek MVČR kvůli volbám, 

, Registrace občanů v Miřejovicích , katastrálně 
Podhořany 

, Zmatek v čislech popisných 



... " :;s • :z a • 
-!: • .a. 
·.:.) 

cp 
. ~ 

\ \ \ /'\ 
/ 

\, 
i 

/ 
\ 

I 
\ 

I 

...... 
~
 

V
l 

o 
::J 

~
 

...... >
 

'-
o 

.1-J 
E

 
Q

) 
,,.... 

~
 

c:: 
V

l 
>

 
tO

 
m

 
Q

) 
;x

 
N

 
.1-J 

,,.... 
o 

c:: 
.s::. 

tO
 

~
 

V
l 

m
 

~
 

m
 

...... 
...... 

Q
) 

>
 

z 
tO

 
~
 

V
l 

V
l 

o 
m

 
>

 
-o 

-o 
,m

 
o 

tO
 

>N
 

.s::. 
'-

m
 

o 
z 

o 

.'. 
·' 



OSTATNÍ - "DETAIL TVOŘÍ CELEK." 

r Instalace stolů na 
stolní tenis na hřiště ve 
všech částech obce 

,. Instalace nových 
betonových laviček a 
stolů na různých 
místech po celé obci 
podle přáni občanů 



... 
>ClJ 
>

 
o 
~
 

.... ..0
 

>'
.r::. 
E

 
--ClJ 
~
 

u C1J 
)
L

. 

C1J 
>

 
ta 
c C1J 
u 
.... c '-
--ta 
E

 
ta 
>

 
ta 
'-





o a
. 



.
"
_

 

"' > '-CIJ 
>

 
o 
z >

 
::J 
~
 

__ "
_

 

c E
 

o ta 
>

 
~
 



o::::J 
c: 

-.. ... ...._. >
 

tO
 

:I: 
::::J 
::::J 

w::t! 
-.. ... c: 
-c 
o 
~
 

u tO
 

>
 

tO
 

L
.. 

o 



• • • 
o a. 

"' >~ a. 



o o. 

..... QJ 
-c 
.... -c 
o >

 
"' tO ~
~
o
o
.
-

..... 
-c 
tO

 
'-
.c

 
~~oofO 

N
 

'-
><IJ 
~
 

~~oofO 

z 
"' Q) 
>L

 
o. 



" ... c 
>(I) 
,._, 
)V

"
 

.... 
>

U
 

o 0
.. 



OJ 
u 
.... __.. o 
.t::. 
:J 
o --OJ 
>

 o 
z ~ OJ 
>

 o 
-c 
ttS 

>L-:J 
OJ 

>N
 

:J 
o 

...J 



Krádeže a vandalství 

,. Uřiznuté 2 označniky zastávky Miřejovice 
most 

,. Ukradené betonové koše 

,. Ukradená mapa samoobsluha 

,. Rozbitá lavička 

,. Vyvrácené 4 značky v Nových Ouholicich 

,. 2x skřiňka knihovničky v zastávce busu v 
Nových O uhol ic1ch 

,. G raffitti 

,. Černé skládky 



Při do budouciho voleb 

,. Kanalizace - dotace, výběrové řízeni na zhotovitele 

"" Nový systém svozu odpadů - vysoutěžit svozovou firmu 

-" Nákup popelnic na tříděný odpad pro občany 

"" Oprava silnice ll I 608 a stavba chodniků - územní řízeni 

, Vyasfaltováni čtvrté ulice Staré Ouholice - finance 

"" Nové veřejné osvětleni (mimo Novou Ves) - finance 

, Dětské hřiště Vepřek - dotace? 

"' 2 byty nad Restauraci u Hasiče -studie 

"" Prodlouženi selské hráze Miřejovice do Starých Ouholic - studie 



Zpráva starosty obce - volebni obdobi 2014-
2018 

,. Děkuji za pozornost. 

,. Martin Exner, starosta obce Nová Ves 





J 
... 
~
 

0
0

 
~
 

o N
 I 

~
 

Q
)
~
 

>
O

 
Q

)N
 

U
'.

-
_

c
..C

 
o_g 

,,... ..c 
~ 

o 
~ 

>ro 
E

 
-~0 

-co 'C
 

z 
a. ..c 

~
 

V
l
~

<§ 
o 

o 
I
>

 



Naše cile ve finančni oblasti 

1. Otevřeně informovat o stavu obecnich financí 

2. Snížit podíl provozních výdajů obce a zvýšit podíl investičních výdajů obce 

3. Vytvořit rezervu na důležité investiční akce (kanalizace, chodníky ... ) 

4. Multiplikovat množství obecních finančních prostředků získáváním dotací na 
důležité investiční akce 

s. Snižovat ceny obecních zakázek pomocí průhledných výběrových řízení s 
velkým množstvím oslovených firem 

6. Zvolit finanční výbor skládající se z odborníku na danou problematiku 

7. Zajistit strukturu financování na projekt výstavby kanalizace v obci 



1.0tevřeně informovat o stavu obecnich 
financi 

.,... Zastupitelstvu byly celé volebni obdobi předkládány Zprávy o hospodařeni 
obce za předešlý měsic 

.,... Ve zprávách byl uveden počáteční a konečný stav finančních prostředků v 
daném měsici a vypracován přehled výdajů nad 30 000 Kč (pokladna i BÚ) 

.,... Každý zastupitel i veřejnost přítomná na jednáni mohla k předloženým datům 
žádat rozšiřujici informace (všem zastupitelům byly zprávy zasílány do jejich 
emailových schránek) 

.,... Zprávy o hospodařeni obce byly po jejich vzeti na vědomi zastupitelstvem 
obce pravidelně zveřejněny v Novoveském zpravodaji 

.,... Byl zřízen transparentní účet, přes který jsou uskutečňovány všechny 
bezhotovostní operace obce 



1.0tevřeně informovat o stavu obecnich 
financi 

~ 
Obec Nová Ve~ 

Zprin o bcnpoda!'tní obc:o v ěon·mcl1011 
-

ČERVENEC 101S 1. 7.1011 31. 7. 2011 

BÚ teslci spolit<lll.1 
46004Jll9'0800 5 528 210 ll Kč 3417 ISO 87 Kč 

sum 
9-I-231117Ul710 8 195 351 IS Kč 10 212 983 IS Kč 

Pokb.dn> 16368 OOKč 40 30600Kč 

Ctlko,')· stu rUWlč•ic.b 
prostfedk:i\ obce 13 739 929,46 Kl 13 670 470,01 Kč 

Mz, 

BÚ .Vdale nad JO 000 Kl 

~!S 1\o..-i Ves- Dfim!;·ek na orovoz 40 IOOOOKč 3. 7. 2018 

OSSZ- socillnl noí. 73 284 00 Kč 4. 7. 2018 

Fú-zilobo.-.1 dall 36 919 00 Kč 4. 7. 2018 

Odn1!oa 38 556 00 Kč 10. 7. 2018 
S~<dočeske ~o pro,·o=ini 

4185600Kč 12. 7. 2018 

Odvod DPH 401624 00 Kč 12. 7. 2018 

Pie\'od .. utet\'m 2 000 000 00 Kč 12. 7. 2018 

Wb!r hotO\"Osti do ookbdn\' 85 379 00 Kč 12. 7. 2018 

FCC RWo~ odoadu 6/2018 83 291 00 Kč 17. 7. 2013 

>m•r~nrln "''~-Ofo>ize 186 340 00 Kč 17. 7. 2018 

ee ...... ~~~ · ->- -:- •:., .i......Ls :- ~~!uj J :'·,;- ·~~----

t lt:! -' O'C .0\"'ah ·· «.:'1' .. tl'\lr"tl * .;;:;-o~pt:un'•' \\'\\WJ' .rA-H 1' et 
lCO · ~ v ;~t P 1• ·""'1t. ph:tc OPJ:l • t-.QJ.a.• \'ni !/..c .;r·t•OH 

zazl!Gn!douoe 

~~~-splátl:a 
odmČ!l\' za činnosi.Piil<Ullilca 

N;ikuo pozemku SO (sílni<e) 

~ ~nita HMrori 
m&tortwostb 

39 325 00 Kč 

4120000 Kč 

adJ f'U :- .. - .:\ -;-l,. Jj"l.__a " ,:;] ... !~Te-' 

30. 7. 2018 

JL 7. 2018 

flDlll ou... ·, ·e-·.f,cUiti"U!D.I"-2 • t:bo-.a preunl:.."t: ~ww.u· :t· \ :z 
• ·o QC."P tn l-t pl.z .:t DPJ-1) • banko\"Ql '.~r- G. l6(rJ433l9 .-':..\.l 

/ 



2. Snížit podíl provozních výdajů obce a 
zvýšit podil investičních výdajů obce 

Provozni výdaje v Kč lnvestični výdaje v Kč 

2011 9 173 416 1 395 986 
·- --- -

2012 9 585 229 6 759 533 
·- - ----

2013 15 485 664 3 531 208 
--- --

2014 11 651 231 5 149 047 
- . 

2015 10 218 654 6 381 913 
·--·----~----

2016 13528035 10117753 
- -

2017 14 537 710 10 188 006 



2. Snižit podil provoznich výdajů obce a 
zvýšit podil investičnich výdajů obce 

Provozni výdaje v % Investiční výdaje v % 

2011 86,79 13,21 
2012 58,64 41,36 

- -
2013 81,43 ~ 18,57 
2014 69,35 30,65 
2015 61,56 38,44 
2016 57,21 

---
2017 58,80 



2. Snižit podil provoznich výdajů obce a 
zvýšit podil investičnich výdajů obce 

Struktura výdajů v% 

···-----~- --s,. .... - •• ,. 
-- ·-- -~- ---- it.. !~J.--· -~-- .. -.: _,~_,."... . -:··: .. =~ --=~=~~===~~ - ~-- ~ ---- --- ---·- ------ _____ ,._ - --;;.-.... 

·------·- ---- .-..o--

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

~Provozní výdaje v % ~Investiční výdaje v % 



3. Vytvořit rezervu na důležité investiční 
akce (kanalizace, chodniky ... ) 

.,_. Obec budeme předávat novému zastupitelstvu se 14 000 000 Kč na běžných 
účtech. 

Datum I Stav financi na účtech v ČS a ČNB v Kč 

31.12.2014 

31.12.2015 

31.12.2016 

31.12.2017 

08.09.2018 

11 501 482 

15 018 705 

12 833 725 

9 502 427 

14 366 511 

16000000 

14000000 

12000000 

10000000 

8000000 

6000000 

4000000 

2000000 

o 

Stav financí na účtech v ČS a ČNB v Kč 

• 31.12.2014 • 31.12.2015 • 31.12.2016 , 31.12.2017 • 08.09.2018 



4. Multiplikovat množstvi obecnich finančnich 
prostředků ziskávánim dotaci na důležité 

investični akce 
Čerpané dotace v jednotlivých letech: 

2015: 

..,. Aktivní politika zaměstnanosti : 48 000 Kč 

..,. Obnova po povodni 2013: 1 020 589 Kč 

..,. Sníženi energetické náročnosti: 2 108 791 Kč 

..,. Dětské hřiště Miřejovice: 255 413 Kč 

..,. Protipovodňové zahrazeni podjezdu v NO: 598 000 Kč 

..,. Celkem čerpáno v roce 2015: 4 030 793 Kč 



4. Multiplikovat množství obecních finančních 
prostředků získáváním dotací na důležité 

investiční akce 
2016: 

~ Aktivnf politika zaměstnanosti: 83 786 Kč 

~ Obnova pozemků po povodni 2013: 1 202 664 Kč 

~ Obnova můstku ve Vepřku: 3 797 812 Kč 

~ Celkem čerpáno v roce 2016: 5 084 262 Kč 

2017: 

~ Aktivnf politika zaměstnanosti: 161 141 Kč 

~ Výstavba kanalizace Miřejovice: 3 254 002 Kč 

~ Revitalizace zeleně NO: 152 992 Kč 

~ Celkem čerpáno v roce 2017: 3 568 135 Kč 



4. Multiplikovat množstvi obecnich finančnich 
prostředků ziskávánim dotaci na důležité 

investični akce 
Celkem čerpáno v letech 2015 - 2017: 12 683 190 Kč 

2018: 

Schválené dotace: 

Odkanalizováni obce Nová Ves - mistnich části Nová Ves, Nové Ouholice, Staré 
Ouholice a Vepřek: 56 144 152 Kč 

Nákup nádob pro třiděné odpady pro Obec Nová Ves: 979 707 Kč 

Celkem schváleno na dotacích v roce 2018: 57 123 859 Kč 



5. Snižovat ceny obecnich zakázek pomoci 
průhledných výběrových řizeni s velkým 

množstvim oslovených firem 
~ Aktivně oslovujeme firmy, aby se zúčastnily našich výběrových řízení 

~ I při menších zakázkách si necháváme udělat více cenových nabídek, z 
kterých následně vybi ráme 

~ Klademe důraz na reference firem, které oslovujeme 



6. Zvolit finančni výbor skládajici se z 
odborniku na danou problematiku 

.,... Hospodařeni obce je pravidelně kontrolováno 

.,... Je kontrolována správnost účetnich operaci 

.,... Na základě doporučeni finančniho výboru jsou přijimána opatřeni k nápravě 



7. Zajistit strukturu financováni na projekt 
výstavby kanalizace v obci 

Odkanalizováni obce Nová Ves- mistnich části Nová Ves, Nové Ouholice, Staré 
Ouholice a Vepřek 

...,. Celkové výdaje projektu: 108 673 185 Kč včetně DPH (před vysoutěženim) 

...,. Celkové způsobilé výdaje projektu: 88 069 258 Kč 

...,. Celkové nezpůsobilé výdaje projektu: 20 603 927 Kč včetně DPH 

(Z toho nezpůsobilé výdaje projetku bez DPH: 1 743 291 Kč) 

...,. Výše dotace: 56 144 152 Kč 

...,. Vlastni zdroje obce: 33 668 397 Kč 

...,. Zajištěni vlastnfch zdrojů obce: max. 25 000 000 Kč úvěr ČS, a. s., 8 668 397 
Kč rezerva na běžných účtech 



...... 
u 

-rc:s 
1..... 
0

. 
:::::l 

.
-
J
 

o o
. 

V
) 

rc:s 
N

 
rc:s 
~
 

V
) 

o c 1..... 
0 N

 
o o

. 
rc:s 
N

 

E
 

-rc:s 
>

 





Kontrolní výbor 2014- 2018 
Kontrolní výbor je orgán obce, který je zastupitelstvo povinné zřídit dle Zákona o obcích 128/2000 Sb. 

§ 117 odstavce 2) "Zastupitelstvo obce zřizuje vždy finanční a kontrolní výbor." 

Zastupitelstvo zvolilo jako předsedu kontrolního výboru Mgr. Jiřího Karase (zastupite l Otevřená Nová 

Ves), jako další členy Jaroslava Titěru (zastupitel KSČM) a Jiřího Kladu (občan). 

Za výše uvedené volební období se kontrolní výbor sešel 23x, z toho 22x kontroloval dokumenty 

obce. Na posledním zasedání se členové shodli na charakteru t éto zprávy. 

Kontrolní výbor ke svým činnostem používal dvou typů. 

1. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva. Kontrolní výbor přímo konfrontoval starostu a 

zjišťoval fázi jednotlivých usnesení (splněno, provádí se, aj.). 

2. Kontrolní výbor prověřoval předložené dokumenty. 

Kontrolní výbor po dobu svých kontrol nenalezl závažnější pochybení. Všechny nalezené nedostatky 

byly napraveny. 

Děkuji kolegům a úřednicím. 

Za Kontrolní výbor. 

Jiří Karas 





Závěrečná zpráva finančního výboru 

Finanční výbor je jednak kontrolním orgánem zastupitelstva obce, ale také současně jeho iniciativním 
orgánem. O čerpání finančních prostředků z rozpočtu dané obce nerozhoduje, neboť hospodaření 
podle rozpočtu přísluší zastupitelstvu obce. 

Finanční výbor obce Nová Ves vykonával svou činnost v uplynulém funkčním období od listopadu 
2014 do září 20 18.Vedením finančního výboru byla pověřena zastupitelka obce, paní Tamara 
Musilová. Členy výboru se staly Eva Vosmíková a Helena Civínová. Složení FY se po celou dobu 
funkčního období personálně nezměnilo . Pouze došlo v řijnu 2015 k výměně ve vedení výboru, kdy 
byla pověřena vedením Eva Vosmíková. 

FY zaháj il svou činnost převzetím dokladů a účetních knih, které korespondovaly s hospodařením 
zastupitelstva obce v čele se starostkou, paní Prokešovou v minulém funkčním období. Na základě 
faktických zjištění o neoprávněném obohacení bylo finančním výborem doporučeno novému 
zastupitelstvu zabývat se těmito zjištěním i, což následně vyústilo v četná soudní i mimosoudní jednání 
s kompetentními osobami, na základě kterých byly konkrétním osobám vyměřeny náhrady způsobené 
škody a v některých případech padly i podmíněné tresty odnětí svobody. Řádově se jednalo o stovky 
tisíc korun, které se po soudem stanovené úhradě staly plusovou částkou v obecním rozpočtu. 

Během svého funkčního období se finanční výbor zaměřil zejména na formální kontrolu a náležitosti 
předložených účetn ích dokladů, které byly vždy vyžádány a ze strany obce předloženy k fyzické 
kontrole. Účetnictví obce je za úplatu zpracováváno externí účetní firmou a podléhá povinnému 
pravidelnému auditu Krajského úřadu . Ke kontrole byly pravidelně předkládány knihy faktur, knihy 
bankovních výpisů, účetní doklady obsažené v hlavní účetní knize a poplatková pokladna. U 
dodavatelských faktur byla kontrolována zejména jejich vazba na obcí uzavřené smlouvy a jej ich 
proplacení. U příjmových dokladů byla kontrolována jejich posloupnost a provázanost s knihou 
příjmíL Na základě doporučení FY byl zaveden nový systém evidence příjmových dokladů tak, aby 
byly doklady evidovány v sou ladu se platným zákonem o účetnictví. U výdajových dokladů byly 
kontrolovány zejména náležitosti , které musí tyto doklady obsahovat, aby byly daňově uznatelné, 
následně byla výše jejich úhrady odsouhlasena proti bankovním výpisům. 

V několika případech FY reagoval přímo na podněty občanů, např. v říjnu 2016 se na základě podnětu 
paní Čmerdové věnoval revizi faktur za obnovu mostku ve Vepřku a shledal, že nedošlo 
k duplicitnímu vystavení faktur, tedy ani ke zdvojení nákladů za tuto službu, pouze k proplacení ve 
stejném měsíci. FY pravidelně kontroloval Poplatkovou pokladnu, která je vedena samostatně, 

zejména, zda byla částka v odpovídající výši převedena do hlavní pokladny obce. Na základě 
zjištěných nedostatků v evidenci místních zákonných poplatků FY navrhl revizi těchto postupů a 
metodicky spolupracoval při vymáhání dlužných poplatků. Zvláštní důraz byl kladen zej ména na 
výdaje spojené s volbami do senátu, parlamentu a krajských zastupitelstev. Zde FY provedl např. 
kontrolu všech dohod konaných mimo hlavní pracovní poměr, které souvisely s přípravou a samotným 
výkonem funkcí ve volebních komisích. 

FY se také pravidelně zabýval částkam i, které byly vynaloženy na volnočasové kulturní a sportovní 
akce obce, zejména, zda byl dodržen poměr kvali ty a rozsahu služeb v poměru k ceně za tyto služby, 
např. na akcích Rodinný den a Posvícení v Nové Vsi. Pravidelně v ročním intervalu byla provedena 
detailní kontrola hospodaření MŠ Nová Ves, zejména účelnost vynaložených nákladů na nákup 
potravin, kreativních pomůcek a hraček pro děti , jízdné apod. V tomto ohledu nebyla zj ištěna žádná 
pochybení. 

FY se po celou dobu svého působení snažil o to, aby kontroly obsáhly co největší počet dokladů, které 
byly zaúčtovány a zejménajejichjasnou vazbu na smlouvy, které byly odsouhlaseny obecním 
zastupitelstvem. 



FV by rád poděkoval zejména paní Kamínkové, která s doklady pracuje na denní bázi a aktivně se 
podílela na jejich přípravě ke kontrole, panu starostovi Exnerovi za jeho součinnost při kontrole a 
účetní firmě za vedení průkazného účetnictví a též za přípravu všech dokladů ke kontrole. 

Závěrem si všichni členové FV dovolují popřát novému FV hodně úspěchů v následujícím funkčním 
období. 



Informační výbor 2014 - 2018 
Informační výbor byl založen rozhodnutím zastupitelstva V roce 2014. Jako jeho členové byli 

zastupitelstvem jmenováni zastupitel Mgr. Karas a jako člen PhDr. Majerová. 

Na zasedání 4. 12. 2014 byl zastupitelstvem informační výbor doplněn na finální počet 3 členů . 

Usnesením 3/12/2014 se členem informačního výboru stala Ing. Tobiášková. 

Jako zásadní body si informační výbor stanovil co nejlépe informovat občany obce. 

K tomu obec využívá 4 různých kanálů. Novoveský zpravodaj (měsíční periodikum v nákladu 550 ks, 

okolo 30 stran se zajímavostmi o dění v obci), webové stránky, facebookový profil obce a nově sms 

kanál. 

Cílem je také zveřejňovat informace: 

o Zveřejnění úplných zápisů (včetně příloh na webových stránkách obce). 

o Zveřejňování přehledu projednávaných bodů ve zpravodaji. 

o Zveřejňování hospodaření obce každý měsíc ve zpravodaji. 

o Nastavení ceníku tištěné reklamy v obecním zpravodaji. 

Informační výbor se pokusil prosadit několik inovací například web obce. Komunikoval s firmou 

Galileo o změně rozložení prvků na webu obce. Poskytovatel nevyhověl s odkazem na ucelený 

grafický návrh. Informační výbor doporučil vypovědět smlouvu a zahájit přípravu nového webu. 

Nový web byl objednán u Ing. Srnce. Nové stránky - na platformě Wordpress jejichž výhody je: 

a Plně pod správou obce. 

a Jednoduché uživatelské rozhraní pro vkládání informací a správu. 

a Přizpůsobení pro prohlížení na mobilních zařízeních. 

Svým jménem bych chtěl poděkovat členkám informačního výboru i dalším občanům spolupracujících 

na tvorbě obecních médií sloužících k informování obyvatel obce. 

Za Informační výbor 

Jiří Karas 



[ ' 'I 



l 
... 

~
 

----



v v , , 

CINNOST A SLOZENI KULTURNIHO , 
VY BORU 

.,.. Kulturni výbor byl zřizen na zasedáni zastupitelstva dne 18. 11. 2016 

.,.. Složeni kulturniho výboru: 

Ing. Renáta Hakrová - předsedkyně 

Dana Burianová - členka 

Martin Exner - člen 

Martina Srncová - členka 

Ing. Bohdana Tobiášková - členka 

.,.. Neformálně kulturni výbor v tomto složeni fungoval již téměř od začátku volebního 
obdobi 



JAKÉ CÍLE JSME Sl STANOVILI? 

..,_ Rozvoj kulturnfho života v obci 

..,_ Pokračováni v akcfch, které majf v obci tradici 

..,_ Návrat ke staročeským tradicfm (masopust, vftánf jara) 

..,_ Akce nejen pro děti, ale i pro seniory a celé rodiny 

..,_ Stmelenf jednotlivých části obce 

..,_ Spolupráce s MŠ a spolky v obci 

Chceme, aby se jednotlivé části obce 

přetahovaly už jen v rámci Rodinného dne ... 



Q
) 

__, 
-co 
V

l 

co 
c Q

) 
>

N
 

,,_
 

>Q
) 

c 
~
 

::J 
Q

) 
o 

>
 
~
 

V
l 

V
l 

co 
1.... 
Q

) 
co 

J-
"I"'""\ 

>
U

 
Q

) 
..0

 
>

 
.::s::. 

1.... 
o 

co 
V

)
 

..0
 

Q
) 

->-
,,_

 
-co 

::> 
V

l 
>

 
c 

N
 

co 
o 

~
 

E
 

__, 
V

l 
a.. 

co 
::J 

c 
-o

 
~ 

o. 
>

U
 

o 
o 

o 
Q

) 
>

 
c 

V
l 

c 
1.... 

co 
~
 

V
)
 

o::J 
co 

:E 
1.... 

::::s:::: 
<
ť
 

c:l.. 

~
 

.A. 
.A. 

.A. 
A

 



, , , 
VITANI JARA 

...,. Vynášeni Morany do Bakovského potoka 

...,. Vystoupeni děti z MŠ 

...,. Pleteni pomlázek 

...,. Velikonoční tvořeni pro děti i dospělé 

...,. Jarmark 

·f.ol ()A 
l)~"( ~.,.. 

I ~., ~ ~""/'~~"' • C:.......... " 7,~,.0 ~ 

~
·: ~ 

} 
- \,.\'.t 

~· ~ . 
. • a.;# >!> • < ~. ~ -, . •· · ~·~ ~.._~~ A~L , ~.·' • ""' ll ~ • • _.., .. l. 

~ 
. . ~\,;:;~-~ . 

- :!111 ' -~ • • . 

• ~ _-if '-, • • ~ , , - ~ ":;I 
~~- ':J-... 01 • • ~ 

["l() ··· l~ " ~~· :':',f,."; . J .. · . • . • 
» ;,:·l .• . ' ·•••· ~· • .,~ ~~~ w ,...., ... -

Orl '· · L r.- ~....... ~:-. ::~ :~-./~h u,fi "'oho . ''-~~~ . .-·$ 
" ~~ 'ft, . ~ ~ ~ 

~,;~-~~ ~~~il ~!I ~ 
~~~ ~ ~~~~~, ~O' 

~-.. "4:!7:;~rto~f~~~ - '.18' 
"·~. ··~~~~ *Et i. 
'~~ ~~~ J\v~ *oq, 

"·'1-:. ~ ~~ 
~~ 

· ·~ 

.~ 

SNdlo99 W lpolupr•d 
1 obd Nllvi VH a Spolktm senlorll 

Vb mltt!ni ave na 

:v .}} 

· " . I ~ < , 

' ' I : .' ..... ·--.. \'\ . ..., ~-"1. , r ,. , ,' ..._ , 
r< . . . 

•arni 
YVOŘENI 

~~.zclobenlnJee... 
::=!fl!!i~ ..... e.,llfa 



, 
RODINNY DEN 

..... Vystoupeni děti z MŠ a ZŠ 

..... Kynologická ukázka 

..... Přetahováni lanem 

..... Fotbalový trunaj mezi částmi obce 

..... Soutěže pro děti 

..,.. Malováni na obličej 

..... Skákaci hrady 

..... Airsoftová střelnice 

..... Zábava v pěně 

. . ~ 

·~ 

, 
·'{: 

"'~\"''~ \"'" "sobotu 
,.. ,.~ "".""':.-·"~.~ ~ I .ro. če~it Od .r 

'':">.; .. •• ..... '· -o.,,,_, '-"""'-·· 
,tl.\1. "9'«" ·~. -<; 11~ L,...~ • ,.,.,. ., ... ~ 
.. ~ ~. ...,,~'1. •- ""'-.. - - ,, ' ... ,,. ... ~ 

/1 UD,A •··~ es 
T1 ,......, rr lruhl • Pro ditl '1-stou 

..........._ siQ:::._kJhdfln, Plchui::.%~·~ • ?ko/11/ 1111 • ..s ~ h ., ''dy p~ ''••· ';;~/- '""'•J Pro d;;:~":.Z7• ~ s.,::~•co Pc""Ostnfho "'"••• 
nqu •• '"""J d~u I do'MI: kJ.noloclrk.f U/Q>ka 

"Yhli!onr "'•••• • 
-......___ do

111s., •b~ ••kého SOkJč" ''''·~-.------~1\-•ot 
•• • .. . "•>~ •••• ,,.~:::-:-..._ 

........".......... ···"···~ 



, , 
POSVICENI 

..,.. Hudební vystoupení 

..,.. Vystoupení dětí z okolních škol 

..,.. Řemeslný jarmark 

..,.. Řemeslné dílny 

..,.. Skákací hrady 

..,.. Ukázky myslivosti, akční ukázka zásahové 

jednotky 

~~\ ~ .......... ~' 
•ffl'~'L_,..-.. Cfo o<>~ 

~~ .,e ~ ....... ",.,. .".,\•«-"' 
_.~.~~ . ..,.<~> "" """'"' 

-~ ~lf'- rl".~~ ~'<1·\\ ..... N 

uv;_,,.\0"''~~\ ...... ~ .. :\; ~ ,"..>P~"'"'<> -<~ "" ., ... t.~ .~.,.o~1 
, "_.<> .. -<f\... -A~· sv>.,.... ~.,.;. ·,.-~ so'OO ·;,!,_ 

' ... ,....., ~ . ... , 

., .. oo 
• • .c.\ ~ vo' 

. e,~,~-'- ...... \ -~-~ ... ~\~-~ffl(\o~' .. ...-'P' \...,, ""'~~· ~v'..,.t-1' ., '*'\ 1 ti"" ""~.P'"tii~\C.\\0~ 
,a-•<t"' ..., ~ ,o~~ 

...,.,_, 
·~ 

~.,.,,ll(· 

' "t#,-..~,.. . ..,.,,. st'!<' 
\ ....... '~~,,., .. ~;_ _.._1)tt" 
•''"'! ~6~" _..., fil)~ ,~~~,. p_t<•"'"' ~,\~ ••9, .... ~<"· .l."~.,e" 0., .... ,,,. 

--»\V c_,\t.\t 

-~,."-- o\\tt. ~.._o· • .,.. ,..•• o»... -~6·"' 
,. ••• ~ •• #"' ~ .. ~?; 

t~-\'e.\o~'c." 



, 
NOVOVESKY ADVENT 

..,_ Vystoupeni děti 

..,. Hudební vystoupeni 

..,. Předvánoční jarmark 

..,_ Adventní občerstveni 

..,_ Tvořivé dílny pro děti i dospělé 

..,_ Malováni na obličej 

ObeC ~o~ ~eS t lff >-:ll. 

é~•"" .... ·t- <JSt.n~;.r; o\\ :P. 

,.~;o"t/~s~-i 
,..,"tt~,. .. 

"' sobotu '2.· 'P-cos\nce ~ ~ ~ •• : ~s'"o:\.e a na \e\Í ."antade , • 
"' 'lt\atets~e .~ " 'I' t\< t.edč\ce 

od t<;:OO ~~~~~ro3del' a dOS~\é ~ d"át\oČt\Í \attt\at\1. 

" 

\)te . 
o\)éetstvetl' . tt\a\o"át\1 t\a o"o\l~e) 

od t6:30 \t,u\tutt\1 'Pt!ld~~at.~ 1'<\Š a 'LŠ 
\l'lsto\l\let\1 e 1 
'l'odh'Ps\1,\J \t'J\tltet 



v v , , , v 

STEDRY DEN - SETKANI U ZVONICKY 

...,. Hudební vystoupení, zpěv koled 

...,. Vánoční občerstvení 

...,. Milé setkání se sousedy 



v , , , v , 

TANECNI ZABAVY: MIKULASSKA A , 
MASOPUSTNI 

.._. Populární kapely z blízkého okolí 

.._. Bohatá tombola 

.._. Kulturní vystoupeni Mlkuláiskou 
zállavu 



, v , , 

PIETNI OSLAVA UKONCENI 2. SV. VALKY A , , 
SAZENI LIP 

OBEC NOVA VES SRDEtNt ZVE VSECHNY OBČANY NA 

OSLAVUDNE - ..... -VITEZSTVI 

OBEC NOVÁ VES SRDEČNt ZVE VSECHNY olltANY 

u příležitosti 100. výročí vzniku republiky na 

SÁZENi 
Z. PAMÁTNÉ LiPY 

v Miřejovicích v sobotu 

16. června 2018 
od 1 hodin u dětského hřiště 

'\ 1 1, dn•, f• ·n 11\ I" f llllpw 

.. I ~I ,, 

Id• hll, ).1!h · l •,1. , .d'l•ll I 

. .,.. 



, 
EKONOMICKY POHLED 

..,.. Výdaje na kulturu za nového vedení obce byly v roce 2015 výrazně sníženy při 
zachování stejného počtu akcí 

..,.. V roce 2017 a 2018 výdaje mírně vzrostly z důvodu pořádání většího množství 

akcf, zůstaly však pod limitem roku 2014 

2014 229 971 

2015 116 740 

2016 168 221 

2017 167 752 

2018 k 31. 8. 58 598 

250000 

200000 

150000 

100000 

50000 

.· 
VÝVOJ VÝDAJŮ NA KULTURU 

ROKY 2014 -2018 

o ~----~------~-----r------.------r 
2014 2015 2016 2017 2018 k 31. 

8. 




